



	
    	
										
									

					

	


	
		











	

	
		
				Dekontaminace
	Další časopisy
	Detox
	Intoxi
	Na cestě
	Prostoros
	Street Magazine
	STORMík
	Komix



	Letáky
	Plakáty
	Prezentace
	Publikace
	Články
	Harm Reduction
	Služby
	Letní škola HR
	Ostatní



	Kontakt


		
	

	
	
		
							
											
							
			
			Novinky		

		
			
					
						
                        	[ 25. 1. 2024 ]                        
						
							Pozvánka na LŠHR 2024						
													
								
																Letní škola HR							
											
				


	


						

									

								

	


	
		
						
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Latest Articles
				
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Pozvánka na LŠHR 2024											
										

										
25. 1. 2024


									

									Letní škola Harm Reduction 2024 úterý – čtvrtek 25. – 27. června 2024, Masarykův tábor YMCA Soběšín Letní škola Harm Reduction 2023 je vzdělávací akce kombinující kurz, konferenci a oborové setkání, a je primárně určena [...]
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Dekontaminace IV/2023 – Co pomáhá?!									
								

								
22. 1. 2024


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Prezentace: Nové trendy na ulici									
								

								
22. 11. 2023


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Prezentace: Úmrtí klientů a jak jim zabránit									
								

								
22. 11. 2023


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Dekontaminace III/2023 – Survival									
								

								
22. 11. 2023


							

						


				

				Populární články
				
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Šit I/1995											
										

										
18. 2. 1995


									

									První a jediné číslo bulletinu Šit, vydaného Kontaktním centrem SANANIM v roce 1995. Následující rok začal vycházet dnes již legendární a všemi milovaný plátek Dekontaminace. Prohlédnout PDFStáhnout
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Dekontaminace I/1996									
								

								
18. 4. 1996


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Dekontaminace II/1996									
								

								
18. 7. 1996


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Dekontaminace III/1996									
								

								
18. 10. 1996


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Dekontaminace IV/1996									
								

								
18. 12. 1996


							

						


				

			

		

			fultextové vyhledávání

				
					Vyhledávání
					
				
				
			

Vyhledávání dle témat
ABSCES
AIDS
BEZPEČÍ
Bezpečná likvidace
Bezpečnější aplikace
Detox
DROGOVÝ BULVÁR
DROGY V TĚHOTENSTVÍ
Dítě
Fentanyl
Hepatitida
HEP C
HIV
HR materiál
Jehla
Komix
Legislativa
Letní škola HR
Lidská práva
Léčba HEP C
Léčba závislostí
Masti
Metadon
Násilí
Občanka
Pervitin
Poezie
První pomoc
Práva a povinnosti
Psí život
Předávkování
Příběh
Sanitka
Sex
Sex byznys
Sociální dávky
Substituce
Subutex
Syfilis
Testování
Tvorba
VODA
Vtipy
Znásilnění
Žíly


SANITAS ANIMAE
SANITAS ANIMAE by SANANIM

		

	




edekontaminace na síti
				
						Facebook


				



Rubriky

				Dekontaminace

	Detox

	Harm Reduction

	Intoxi

	Komix

	Letáky

	Letní škola HR

	Na cestě

	Ostatní

	Plakáty

	Prezentace

	Prostoros

	Publikace

	Služby

	STORMík

	Street Magazine




			




		
		Nejnovější příspěvky

			
					Pozvánka na LŠHR 2024
									
	
					Dekontaminace IV/2023 – Co pomáhá?!
									
	
					Prezentace: Nové trendy na ulici
									
	
					Prezentace: Úmrtí klientů a jak jim zabránit
									
	
					Dekontaminace III/2023 – Survival
									
	
					Příručka požární ochrany u lidí bez domova
									
	
					Dekontaminace II/2023 – Odmašťovna
									
	
					Informace pro účastníky LŠHR 2023
									
	
					Dekontaminace I/2023 – Proces
									
	
					Spuštěno přihlašování na LŠHR 2023
									



		



Provozuje sananim z.ú.







	
		
			Web vytvořil Tomáš Žák v zimě 2020/2021, při poslechu Sanitas Animae.		

	








		




